｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府農動字第1140803273號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(39858_0803273A00_ATTCH1.pdf)

檢送「臺南市動物防疫保護處組織規程」1份，請查照。

正本：臺南市議會

副本：臺南市政府法制處(含附件)、臺南市動物防疫保護處(含附件)

地址：730024臺南市新營區長榮路1段501號
承辦人：邱松傳
電話：06-6323039分機1601
傳真：06-6329359
電子信箱：csc1234@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月11日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/11
15:30:01

法規委員會 114/06/11

1140004297

法規查照1

臺南市政府

發文日期：中華民國114年4月la
發文字號：府法制字第1140496850A號
附件：

袈
…··
…
…·
…··
…

止主朋孔羊 I已乜．；霆..- i．閂一？譬
,' • ，

寸2;経念至' 嘖I``．還癌図1
修正 「 臺南市動物防疫保護處維織規程」

附修正 「 圭南市動物防疫保護處紐織規程」

市＊黃偉哲

襠 號；

係存年限：

線

1

2

3

4

5

6

7

	4-6定-法規查照1--修正「臺南市動物防疫保護處組織規程」
	1「臺南市動物防疫保護處組織規程」
	1-2
	空白頁面

	1-2
	空白頁面